
 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	1	/	3	
635	00	Brno	–	Bystrc	

NÁZEV SCHŮZE MIMOŘÁDNÁ	SCHŮZE	VÝBORU	TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	

DATUM	A	ČAS	 7.	9.	2016,	18:00	hod.	

MÍSTO	KONÁNÍ	 klubovna loděnice	Rakovec	

TYP	SCHŮZE	 mimořádná	schůze	

ORGANIZÁTOR	 Výbor	TJ	LS	Brno	

SVOLAVATEL	 Zdeněk	Janeček,	předseda	

ZAPISOVATEL	 Kateřina	Fantová	

ÚČASTNÍCI	 Janeček,	Krejčiřík,	Spousta,(JO)Šlechtický,	Kučera	(VO),Lorenc	(KO)	

OMLUVENI	 Krupica	Miloš	

NEOMLUVENI	 Durna	Vojtěch	

	
TÉMA	 Stav	nájemního	domu	Veslařská	177	 

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 1.	 OPAKOVANÝ	BOD	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 1.	

PŘEDNESL	 Janeček	

SITUACE	+	DISKUSE	

• Projekt	rekonstrukce	loděnice	na	Veslařské	pokračuje	dle	stanoveného	harmonogramu,	
• Na	základě	výběrového	řízení	byla	vybrána	firma	BAUCOM,	která	dle	smlouvy	o	dílo	započala	práce	22.8.	2016,	
• 7.9.	proběhl	již	třetí	kontrolní	den,	bude	probíhat	každou	středu	od	15:00	hod.,	účast	členů	výboru	TJ	vítána,	

kontrolního	dne	se	účastní	zástupci	firmy	BAUCOM,	najatý	stavební	dozor	p.	Fojtách,	dle	potřeby	projektant	
Bernacik	a	další	pozvané	osoby	dle	aktuální	situace	a	průběhu	rekonstrukce	

	

ZÁVĚRY	

• projekt	probíhá	dle	stanoveného	plánu	rozhodnutí	výboru	TJ		

ÚKOLY	 ODPOVĚDNÁ	OSOBA	 TERMÍN	DOKONČENÍ	

• zasílat	zápisy	z	kontrolních	dnů	členům	výboru	TJ	 Fantová	 									průběžně	

• Spojit	Knapka	(EKS)	+	p.	Filu	(BAUCOM)	kvůli	opravě	kanalizace	na	
Veslařské	

Fantová	
Splněno	

	
• Zajistit	odstranění	billboardu	z	fasády	na	Veslařské	v	měsíci	březnu,	

dubnu	2017	s	OUTDOOR	AKZENT	
Fantová	 splněno	

• Zajistit	povolení	pokácení	stromu	na	pozemku	KKSpoj	Brno	na	odboru	
životního	prostředí	v	Jundrově	

Fantová	 30.9.	2016	

• Řešit	potřebnou	dokumentaci	pro	MŠMT	dle	pokynů	p.	Husáka	 Fantová	 průběžně	

	
TÉMA	 Hospodaření	a	rozpočet	TJ	na	rok	2016	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 2.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 2.	

PŘEDNESL	 Fantová	

SITUACE	+	DISKUSE	

• Ke	dni	7.	9.		2016	je	na	účtu	a	v	pokladně	TJ	částka	v	celkové	výši		1	315	000	Kč	
	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	2	/	3	
635	00	Brno	–	Bystrc	

ÚKOLY	
ODPOVĚDNÁ	
OSOBA	

TERMÍN	
DOKONČENÍ	

• Monitorovat	platby,	cash-flow	TJ	 Fantová	 průběžně,	trvale	
	

	
	
	

	

 

TÉMA	 Dotace	na	rok	2016	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 3.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 3.	

PŘEDNESL	 Fantová	

SITUACE	

	
• Jsou	podány	všechny	žádosti	dle	vyhlášených	programů	a	výzev	,peníze	na	účtu	TJ	resp.	oddílů	
• Schválena	investiční	dotace	z	města	Brna	ve	výši	1	400	mil.(původní	návrh	1	250mil.)	
• vypsaná	výzva	z	Jihomoravského	kraje–	podpora	sportovní	činnosti	mládeže	s	podporou	ČOV,	podklady	od	oddílů	dodány	

–	žádost	podána.	Výsledek	očekáváme	v	září	
• jsou	vyhlášeny	dotace	na	podporu	vrcholového	sportu	z	města	Brna,	oddíly	dodaly	požadované	podklady	
• Lorenc	navrhuje	začít	připravovat	investiční	projekty	-	záměry	do	„šuplíků“	,	aby	v	době	hekticky	vyhlášených	

termínů	bylo	možné	stihnout	vše	podat	

ÚKOLY	
ODPOVĚDNÁ	
OSOBA	

TERMÍN	
DOKONČENÍ	

Monitorovat,	sbírat	podklady,	připravit	a	odevzdat	žádosti	o	dotace	na	rok	2017	 Fantová	

dle	termínů	
vyhlášení	dotačních	
programů	na	rok	

2017	

Průběžně	hlídat	a	zajišťovat	doklady	a	podklady	pro	vyúčtování	dotací	za	rok	2016	 Fantová,	oddíly,		 průběžně,	trvale	

Investiční	záměry	pro	LS	 oddíly	 průběžně	

Zajistit	nákup	služby	DOTAČNÍ	MANAGER	 Fantová	 co	nejdříve	

	 Různé	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 4.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 4.	

PŘEDNESL	 Fantová	a	členové	výboru	TJ	

SITUACE		

ü Kučera	informoval	o	posledním	jednání	kolem	Dračí	loď	ČH	–	LOĎ	koupí	TJ	z	peněz,	které	TJ	poskytne	jako	dar	
budoucí	nájemce	Draci	Bystrc.	Ti	budou	dle	nájemní	smlouvy	odpovědným	správcem	plavidla	a	zajistí	veškerou	
potřebnou	technickou	dokumentaci.	Návrh	nájemní	smlouvy	je	třeba	ještě	dopracovat.	

ü 7.9.	se	sešla	pracovní	schůzka	ve	složení	Lorenc,	Šlechtický	a	Krejčiřík	za	účelem	organizačních	změn	v	rámci	TJ	
LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	návrh	nových	principů	fungování	sportovního	klubu	bude	dále	rozpracován,	aby	co	nejdříve	
mohlo	dojít	k	potřebným	změnám	

ü na	loděnici	Rakovec	je	dlouhodobě	problém	s	bránou,	vjezdem	a	vstupy	do	areálu	–	navrhované	řešení	–	upravit	
systém	na	používání	čipů	po	celou	dobu=členové	musí	mít	čipy.	V	době	konání	velkých	akcí	přepnout	systém	na	
otevřeno.	

	

ÚKOLY	

Připravit	obecný	dokument	Podmínky	pro	pronájem	areálu	Rakovec	 Fantová	 úkol	trvá	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	3	/	3	
635	00	Brno	–	Bystrc	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zajistit	možnosti	úpravy	brány		 Fantová	 co	nejdříve	

Dopracovat	a	připravit	k	podpisu	smlouvu	o	nájmu	dračí	lodě	a	prostor	pro	Draky	
Bystrc	

Kučera	 co	nejdříve	

Zjistit	možnost	opravy	příjezdových	komunikací	do	areálu	Rakovec	Městská	část	
Brno-Bystrc	–	v	souladu	s	připravovanou	rekonstrukcí	komunikací	v	roce	2017	 Fantová	 úkol	trvá	

Zajistit	organizaci	brigád	pro	TJ		 Fantová	 průběžně	

Analýza	výhod	začlenění	oddílů	TJ	jako	samostatných	či	pobočných	spolků	TJ	
Lorenc,	Krejčiřík,	

Šlechtický	 schůzky	dle	dohody	

	info	o	akcích	TJ	na	měsíc	říjen	(web,	FB,	e-mailing)	 Fantová	 30.9.	2016	

Připomínky	k	provoznímu	řádu	areálu	Rakovec	 VO,	JO	 průběžně	

ZAPSALA	 Kateřina	Fantová	

ZA	SPRÁVNOST	 Kateřina	Fantová	

PŘÍŠTÍ	SCHŮZE	 5.	10.	2016	

	 	

PŘÍLOHY	ZÁPISU	 	

ZVLÁŠTNÍ	POZNÁMKY	 	


